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Miło jest nam Państwu przekazać, że prace na 
budowie Dzielnicowego Centrum Sportu i Re-
kreacji Na Kozłówce idą pełną parą. W lutym 
roku 2018 wmurowaliśmy kamień węgielny 
pod jego budowę, a aktualnie trwają już ro-
boty wykończeniowe. Zamontowane są już 
niecki jacuzzi, basenu rekreacyjnego i głów-
nego, który zostanie wyposażony w ruchome 
dno. Układane są płytki w saunie, natomiast 
w części technicznej, umieszczonej pod base-
nem, trwa montowanie wielkich filtrów od-
powiedzialnych za czystość wody.

Uprzejmie informujemy iż Zarząd Infra-
struktury Sportowej począwszy od miesiąca 
maja 2019 roku realizować będzie Budowę 
drogi kategorii gminnej klasy dojazdowej 
o długości 350 m, od ulicy Facimiech drogi 
gminnej klasy lokalnej, do wjazdu na teren 
Dzielnicowego Centrum Sportu i Rekreacji 
wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Fa-
cimiech (droga gminna klasy lokalnej) wraz 
z miejscami postojowymi.

Czekamy z niecierpliwością otwarcie Cen-
trum i bardzo dziękujemy władzom miasta 
i wszystkim ludziom, którzy przyczynili się 
budowy tego wspaniałego obiektu! n

Postępy prac na budowie 
Centrum Sportu i Rekreacji „Na Kozłówce”

Administracja Spółdzielni przypomi-
na, że od dnia 1 kwietnia 2019 roku 
obowiązują nowe zasady zbierania 
odpadów, zakładające ich podział 
na 5 frakcji. Przypominamy, że brak 
prawidłowej segregacji może spo-

wodować nakładanie wysokich kar 
na Spółdzielnię, które w konsekwen-
cji doprowadzą do zwiększenia Pań-
stwa opłat za śmieci. Aby utrzymać 
stawki za ich wywóz na aktualnym 
poziomie niezbędna jest więc prawi-

dłowa segregacja odpadów. Kolory po-
jemników, do których należy wrzucać 
odpowiednie frakcje przedstawione 
są na ostatniej stronie naszego kwar-
talnika i na plakatach umieszczonych 
w altanach śmietnikowych n

Nowe zasady segregacji odpadów
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ZAKRES ROBÓT OBJĘTY ODRĘBNĄ

PROCEDURĄ ADMINISTRACYJNĄ
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E 19° 59' 4,26''
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Rada Nadzorcza, Zarząd i pracownicy 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce”
życzą wszystkim mieszkańcom osiedla 
Zdrowych i szczęśliwych 
Świąt Zmartwychwstania Pańskiego
w gronie rodziny i przyjaciół
oraz spełnienia wszystkich marzeń

Kwartalnik Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce”NR (70) 1/2019 r. 
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Dobre wieści w sprawie Parku Drwinki

Operetka

Spotkanie seniorów u Kostki

21.03.2019 dzięki uprzejmości dyrekcji Pu-
blicznego Liceum oo.  Jezuitów kostka, 
Władze Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Ko-
złówce” wraz z Zarządem Zieleni Miejskiej 
zorganizowały kolejną już rundę konsulta-
cji społecznych dotyczących budowy Parku 
Rzecznego Drwinka. Podczas spotkania usły-
szeliśmy, że program budowy Parku został 
włączony do większego projektu Plant Pod-
górskich, czyli terenów zielonych i parków 
na terenie Podgórza, które zostaną połączo-
ne estakadami i udostępnione mieszkań-
com. Prace nad koncepcją Parku Rzeczne-
go Drwinka zostały już rozpoczęte przez 
studentów Politechniki Krakowskiej. Po ich 
ukończeniu, na jesieni bieżącego roku, Zarząd 

Zieleni Miejskiej podejmie starania o zabez-
pieczenie w budżecie Krakowa na rok 2020 
środków niezbędnych na wykonanie projektu 
budowlanego. Po jego wykonaniu, a następnie 
uzyskaniu pozwolenia na budowę i wyłonie-
niu wykonawcy inwestycji, na jesieni 2020 bę-
dzie można przystąpić do prac budowlanych 
na terenie Parku Drwinka. Mogą one potrwać 
od 2 do 3 lat. To wspaniała wiadomość, któ-
ra oznacza, że w perspektywie najbliższych 
5 lat mieszkańcy naszego osiedla będą mogli 
cieszyć się terenami rekreacyjnymi wypo-
sażonymi w alejki spacerowe, mostki nad 
rzeką, ścieżki biegowe i rowerowe, jak rów-
nież elementy małej architektury jak ławki, 
pergole i oświetlenie.

Bardzo dziękujemy wszystkim osobom 
zaangażowanym w podjęcie tego projektu, 
którego realizacja poprawi znacząco komfort 
zamieszkiwania na osiedlu „Na Kozłówce”. n

30  marca Centrum Kultury Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Na Kozłówce” zorganizo-
wało koncert, podczas którego wystąpili ar-
tyści Opery Krakowskiej. W interpretacji 
Aleksandry Sotnickiej (sopran) i Dariusza 
Palonka (tenor) wysłuchaliśmy popularnych 
arii i duetów ze znanych operetek, zaś Je-
rzy Wójcik (baryton) przeniósł nas w świat 
kabaretów przedwojennej Polski, śpiewając 
przeboje lat dwudziestych i trzydziestych 
xx wieku. Śpiewakom akompaniowała mło-
dziutka pianistka – Wioletta Fluda. Oprócz 
muzyki, zebrani mogli podziwiać także stroje 
artystów, wprowadzające widzów w odpo-
wiedni klimat.
 n

W dniu 9 stycznia 2019, w budynku Publicz-
nego Liceum Ogólnokształcącego Jezuitów 
im. św. Stanisława Kostki, odbyło się kolejne 
noworoczne spotkanie osiedlowych senio-
rów, zorganizowane wspólnie przez Zarząd 
Koła nr 4 Polskiego Związku  Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów oraz Centrum Kul-
tury Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Ko-
złówce”. W imprezie, prócz seniorów, wzięły 
udział władze pzerii, Spółdzielni Miesz-
kaniowej oraz Liceum. Spotkanie umili-
ły występy dwóch chórów – pracowników 
i członków Rady Nadzorczej Spółdzielni, 
jak również młodzieży z Liceum oo. Je-
zuitów kostka. Kolędy było słychać dale-
ko, ponieważ występom chórów wtórowali 
licznie przybyli seniorzy. Na spotkaniu nie 
zabrakło także poczęstunku, a po pysznym 
obiedzie można było pogawędzić przy ciast-

ku i kawie. Spotkania noworoczne senio-
rów to bardzo miły zwyczaj, który z roku 
na rok, cieszy się coraz większym zainte-

resowaniem. Już teraz, zapraszamy wszyst-
kich zainteresowanych na kolejne spotkanie 
w roku 2020! n

Kwartalnik Rady Nadzorczej i Zarządu Spółdzielni
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DOBUDOWA BALKONÓW i inne korekty 
w Planie Funduszu Remontowego

Ze względu na ogromne zainteresowanie do-
budową balkonów, władze Spółdzielni Miesz-
kaniowej „Na Kozłówce” rozszerzyły ten pro-
gram na teren całego osiedla. Nowe balkony 
powstały już w blokach przy ul. Okólnej 12, 
20, 22; Na Kozłówce 4, 4a; Nowosądeckiej 11, 
15, 21. Spółdzielców 8. W najbliższym czasie 
planowane jest rozpoczęcie prac w budynkach 
przy ul. Okólnej 8, Spółdzielców 4, 6, 10, Wlo-
towa 2, Nowosądecka 17, 19, 23, 25, Seweryna 8.

Przypominamy, że warunkiem urucho-
mienia procedury jest zgoda wszystkich miesz-
kańców w pionie na wykonanie balkonów 
i na poniesienie kosztów z tym związanych 
(dopuszcza się jedynie możliwość niewykona-
nia balkonu na parterze). Dlatego w związku 
z brakiem zgody jednego z mieszkańców bu-
dynku przy ul. Okólnej 10 Zarząd Spółdzielni 
odstąpił na razie od planowanej dobudowy 
balkonów w tym bloku.

Po otrzymaniu zgody właścicieli lokali 
na dobudowę balkonów i pokrycie kosztów 
tych prac Spółdzielnia zleca wykonanie projek-
tu budowlanego, a następnie występuje z wnio-
skiem o pozwolenie na budowę. Po uzyskaniu 
pozwolenia na budowę sm organizuje przetarg 
na wykonawstwo i w oparciu o ceny określone 
na przetargu przystępuje do podpisywania 
umów notarialnych z lokatorami, w których 
Spółdzielnia zobowiązuje się do dobudowy 
balkonu, a właściciel lokalu zobowiązuje się 
do pokrycia kosztów zadania w części przy-
padającej na jego lokal. Po podpisaniu umów 
z właścicielami lokali zlecane są prace budow-
lane. Oznacza to więc, że od momentu złożenia 
przez Państwa wniosku o dobudowę balkonu 
może minąć nawet rok niezbędny do zreali-
zowania całej procedury. I choć czas ten wy-
daje się być długi, to kilkuset zadowolonych 
lokatorów mieszkań, do których dobudowano 
balkony może potwierdzić jak bardzo podno-
szą one komfort zamieszkiwania.

Niezależnie od dobudowy balkonów 
w roku 2019 rozpoczniemy też pilotażowo 
kolejny projekt związany z poprawą estetyki 
wewnątrz budynków polegający na ułożeniu 
terrakoty na korytarzach. Rozpoczynamy go 
od nieruchomości przy ul. Spółdzielców 12 

i 13, w których na rok bieżący zaplanowano 
już wcześniej wymienię bram korytarzowych. 
Jeśli program układania terrakoty spotka się 
z poparciem mieszkańców, wtedy sukcesywnie 
będzie rozszerzany na kolejne nieruchomości. 
Należy jednak zauważyć, że wysoki koszt ww. 
prac budowalnych spowodował konieczność 
przesunięcia malowania klatek schodowych 
w budynkach przy ul. Spółdzielców 12 i 13 
na rok przyszły. n

WYDAWCA:
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Na Kozłówce”
ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków

REDAKCJA: Zarząd Spółdzielni

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 11.00–16.30

wtorek 11.00–17.00

poniedziałek, środa, 
czwartek, piątek 8.00–12.00

wtorek 11.00–18.00

Zarząd Spółdzielni przyjmuje we  wtor-
ki w  godzinach od  15.00 do  18.00, po  
uprzednim uzgodnieniu terminu w  Se-
kretariacie Spółdzielni (tel. 12 655 00 24). 
Członkowie Rady Nadzorczej pełnią dyżur 
w  siedzibie Spółdzielni we  wtorki w  go-
dzinach od 17.00 do 18.00.

SM „Na Kozłówce”
Godziny przyjęć

Kasa Spółdzielni ul. Na Kozłówce 10 
– I piętro pawilonu nad Stokrotką, 

przyjmuje wpłaty

Dyżury

Telefony awaryjne
STRAŻ POŻARNA 998
POLICJA  997 
lub VI Komisariat Policji 12 615 29 17
STRAŻ MIEJSKA 986 
IV O., ul. Na Kozłówce 25 12 688 22 40
POGOTOWIE GAZOWE 992
POGOTOWIE DŹWIGOWE 
 12 285 24 09, 12 637 92 56
POGOTOWIE WOD.-KAN. 994
POGOTOWIE MPEC 12 644 18 72, 993
MONITORING SECURITAS 690 101 400 
DYŻUR KONSERWATORA-ELEKTRYKA 
 600 35 33 58 
(zgłaszanie awarii elektrycznych i wod.-kan. po 
godz. pracy SM do godz. 22.00 oraz w dni wolne 
od pracy – całodobowo) 

TELEWIZJA KABLOWA UPC 
 813 813 813, nr identyfikacyjny 4066756
TELEWIZJA INTERNET TOYA 
 12 20 20 220

Najpiękniejsza zieleń 2019
Zamiłowanie do ogrodnictwa jest jak nasiono: 
raz wysiane nigdy nie przestanie rosnąć

Gertrude Jekyll
brytyjska architekt ogrodów

Serdecznie zapraszamy do udziału w pięt-
nastej edycji „Konkursu Zieleni” na najpięk-
niejszy „zielony” ogródek lub balkon. Kom-
pozycje roślinne i dekoracje oceniane będą 

przez komisję pod względem pomysłowości, 
bogactwa i różnorodności kwiatów, kolorysty-
ki i efektu zewnętrznego. Szczególnie zapra-
szamy do dbania o wizerunek naszego osie-
dla nowych uczestników którym dedykujemy 
kategorię: uczestnictwo w konkursie po raz 
pierwszy. Zgłoszenia ogródków i balkonów 
przyjmowane są w dziale zieleni do 31 maja 
2019 r. osobiście w pokoju nr. 8 s.m. Na Ko-
złówce lub telefonicznie 12-655-09-32 n
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Do 30 czerwca 2022 roku
dopuszczalne jest stosowanie 
pojemników na odpady w innych 
kolorach pod warunkiem ich 
właściwego opisania


